
ZARZĄDZENIE NR 289/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie uzgodnienia kryteriów postępowania przy przeprowadzaniu  drugiego etapu rekrutacji dzieci do 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Bojanowo na rok szkolny 2014/2015.

Na podstawie art.6 ust. 1 i 2 w związku z art. 20 c ust.6 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz.7) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadniam na rok szkolny 2014/2015 w porozumieniu z dyrektorami przedszkoli publicznych 
działających na terenie Gminy Bojanowo kryteria, o których mowa w art. 20 c. ust. 6 wyżej cytowanej ustawy 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczbę punktów przypisaną do poszczególnego 
kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tychże kryteriów stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2.  Uzgadniam na rok szkolny 2014/2015 w porozumieniu z dyrektorami  przedszkoli publicznych działających 
na teremie Gminy Bojanowo terminy postępowania rekrutacyjnego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 80A57A33-75F6-4F4D-852A-AB35177A5AA1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 289/14 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

KRYTERIA BRANE POD UWAGĘ NA DRUGIM ETAPIE POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO DO 
PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY BOJANOWO W ROKU 
SZKOLNYM 2014/2015 WRAZ Z LICZBĄ PUNKTÓW ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIUM ORAZ 

SPOSÓB POTWIERDZANIA SPEŁNIANIA KRYTERIÓW. 

1. Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie rekrutacji 

Lp Kryterium Wartość kryterium w punktach
1 Oboje rodzice/opiekunowie prawni wykonują pracę 

na podstawie umowy cywilonopranej, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

20 pkt 

2 Jedno z rodziców/prawnych opiekunów pracuje, 
wykonuje pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą 

10 pkt

3 Kryterium wiekowe: dzieci przyjmowane są 
w kolejności od najstarszego do najmłodszego 3 latki 

(ukończone 3 lata )

3 pkt

4 Kryterium wiekowe: dzieci przyjmowane są 
w kolejności od najstarszego do najmłodszego 4- 

latki (ukończone 4 lata)

5 pkt

5 Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola 

5 pkt

6 Dziecko, które korzystać będzie z pełnej oferty 
przedszkola ( powyżej podstawy programowej wraz 

z posiłkami)

4 pkt

 Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 47 pkt

2.  W przypadku gdy będzie więcej kandydatów z tą sama liczbą punktów niż wolnych miejsc w danym 
przedszkolu, to o przyjęciu dziecka decyduje kolejność wpływu wniosków. 

3.  Dla potwierdzenia spełniania warunków przyjęcia dziecka do przedszkola rodzice/opiekunowie prawni 
przedstawiają oświadczenia z obowiązującą klauzulą„ „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia„.

Id: 80A57A33-75F6-4F4D-852A-AB35177A5AA1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

tytuł 

Id: 80A57A33-75F6-4F4D-852A-AB35177A5AA1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 289/14 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO DO PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH NA 
ROK SZKOLNY 2014/2015.

20.02.2014 r. do  28.02.2014 r.  Rodzice składają deklarację o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego w tym przedszkolu w terminie 7 dni 
poprzedzających rozpoczęcie postępowania rekrutacyjnego

03.03.2014 r. do 31.03.2014 r.  Termin składania dokumentów
01.04.2014 r. do 14.04.2014 r.  Postępowanie rekrutacyjne
01.04.2014 r.  Weryfikacja list, wątpliwości dyrektorów co do miejsca 

zamieszkania dzieci
08.04.2014 r.  Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych
14.04.2014 r.  Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych
W terminie do 7 dni od dnia podania do 
publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

Możliwość wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Komisji 
o uzasadnienie odmowy przyjęcia

W terminie do 5 dni od daty złożenia 
wniosku o sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia 

Przygotowanie i wydanie uzasadnienia odmowy przyjęcia przez 
przewodniczącego Komisji

W terminie do 7 dni od terminu otrzymania 
pisemnego uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Możliwość wniesienia do dyrektora przedszkola odwolania od 
rozstrzygnięcia Komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym 
uzasadnieniu odmowy przyjęcia

W terminie do 7 dni od dnia złożenia do 
dyrektora przedszkola odwołania od 
rozstrzygnięcia Komisji rekrutacyjnej 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia 
Komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 
odmowy przyjęcia. Na  rozstrzygnięcie dyrektora przedszkola  służy 
skarga do sądu administracyjnego.

terminy postępowania uzupełaniającego 
zostaną ustalone wówczas gdy zostaną  
wolne miejsca w przedszkolach (VIII)

 Postępowanie uzupelniające

Id: 80A57A33-75F6-4F4D-852A-AB35177A5AA1. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR____14 Burmistrza Bojanowa z dnia ______2014 roku w sprawie uzgodnieniakryteriów

postępowania przy przeprowadzaniu drugiego etapu rekrutacji dzieci do przedszkoli publicznych na terenie

GminyBojanowona rok szkolny 2014/2015.

Zgodnie z zapisami art.6 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych

innych ustaw (Dz.U. z 2014 r., poz.7 ) na burmistrza został nałożony obowiązek ustalenia

w uzgodnieniuz dyrektorami publicznych przedszkolimaksymalnie6 kryteriów branych pod uwagę na drugim

etapie rekrutacji dzieci do przedszkoli, ustalenia wartości punktowej tychże kryteriów oraz dokumentów

potwierdzających spełniania przyjętych kryteriów.

Id: 80A57A33-75F6-4F4D-852A-AB35177A5AA1. Przyjęty Strona 1




